
UNIWERSYTET SZCZECIŃ b i v .  
R A D A N A U K O W A  

I N S T Y T U T  Z A R Z Ą D Z A N I A  UCHWAŁA NR 30/03/2024 
7 1 - 0 0 4  S z c z e c i n ,  u l .  C u k r o w a  

t e l .  9 1  4 4 4  3 4 8 5  

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa 
Uniwersytetu Szczecińskiego Profesorowi Eleftheriosowi Thalassinosowi 

Na podstawie § 23 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego wnioskuje do senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania tytułu 
doktora honoris causa Uniwersytetu Szczecińskiego Profesorowi Eleftheriosowi 
Thalassinosowi, proponując następujących kandydatów do funkcji promotora i recenzentów: 

1) promotor: prof. dr hab. inż. Kesra Nermend z Uniwersytetu Szczecińskiego; 
2) recenzenci: 

a) Prof. John Malindretos, William Paterson University of New Jersey, USA; 
b) Prof. Simon Grima, University of Malta; 
c) dr hab. Małgorzata Tarczyńska-Łuniewska, prof. US, Uniwersytet Szczeciński. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
Rady Naukowej _ 

Instytutu Zaradzania 

dr hab. Woj/ec/Drożdż, prof. US 


